Thôn T, xã M, huyện T, tỉnh Bắc Ninh 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

Anh Nguyễn Văn L và chị Nguyễn Thị H có trách nhiệm phải trả nợ cho Ngân 

hàng TMCP Việt Nam Thịnh V tổng số nợ cả tiền gốc và tiền lãi tính đến ngày 

26/02/2024 là 1.328.036.525 đồng (Một tỷ ba trăm hai mươi tám triệu không trăm ba 

mươi sáu ngàn năm trăm hai mươi lăm đồng) và tiếp tục phải trả tiền lãi của khoản nợ 

gốc tính từ ngày 27/02/2024 cho đến khi trả xong tất cả các khoản nợ theo lãi suất mà 

các bên đã thỏa thuận trong H đồng cho vay hạn mức số LN2105183753607 ngày 

22/5/2021 mà các bên đã ký kết.